Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 140 к-м

 «12» апреля 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в мае 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в мае 2024 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение проектировщиков»

в мае 2024 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Архитектор" 0548012411 06.05.2024 08.05.2024 д

2.  ООО "Дагпроектгаз" 0542013666 14.05.2024 16.05.2024 д

3.  ООО "Климат-строй" 0545020781 22.05.2024 24.05.2024 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ИП Лыков Андрей

Сергеевич
235207954409 20.05.2024 24.05.2024 в

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Южный Континент" 2370004109 27.05.2024 31.05.2024 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Регионпроект" 3525259778 20.05.2024 24.05.2024 д

2.  ООО "Контроль Энерго" 3702629243 20.05.2024 24.05.2024 д

3.  ООО "Д куб" 5054011304 27.05.2024 31.05.2024 д

4.  ООО "ЭнергоСтрой" 7730234131 27.05.2024 31.05.2024 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ИП Козубенко Дмитрий

Васильевич
233013291967

13.05.2024 17.05.2024 д

2.  ООО "Магистраль" 2352053992 13.05.2024 17.05.2024 д

3.  ООО "Мемориал" 2350011940 13.05.2024 17.05.2024 д

4.  ООО "ОНЖ" 2337023425 13.05.2024 17.05.2024 д

5.  ООО "Регионсвязь" 6163102592 20.05.2024 24.05.2024 д

6.  ООО "Спецэнергомонтаж" 2309130827 20.05.2024 24.05.2024 д

7.  ООО "ЮгПроект" 2345012096 20.05.2024 24.05.2024 д

8.  ООО "Югэнергоконтракт" 2309105620 20.05.2024 24.05.2024 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Кубань Проект Строй" 2311133776 20.05.2024 24.05.2024 д

2.  ООО "СК-КЭС" 2317071438 20.05.2024 24.05.2024 д

3.  ОАО "Туапсегражданстрой" 2322021665 27.05.2024 31.05.2024 д

4.  ООО "Мета Арс" 2330038824 27.05.2024 31.05.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ИП Пауль Александр

Георгиевич
23680109185 13.05.2024 17.05.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. МАУ "УКС" МО

Мостовской район
2342014169

13.05.2024 17.05.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ВЕГА" 2367024352 13.05.2024 17.05.2024 д

2.  ООО "Вексиллум" 2311148910 13.05.2024 17.05.2024 д

3.  ООО "САДВИНПРОЕКТ" 9101004495 13.05.2024 17.05.2024 д

4.  ООО "Холод" 2340000450 13.05.2024 17.05.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО «Аурус» 2330039240 13.05.2024 17.05.2024 д

2.  ООО «Армикон-К» 2308268685 20.05.2024 24.05.2024 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)